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Jutro UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH, ma ona bardzo radosny charakter,1.
bowiem będziemy wspominali tych, którzy żyli przed nami i po wypełnieniu woli Bożej
osiągnęli wieczne szczęście przebywania z Bogiem w niebie. W tym dniu mamy obowiązek
uczestniczenia we Mszy Świętej. W naszej parafii msze: o godz. 10:00; a o godz. 12:00
rozpocznie się Procesja z modlitwą za zmarłych i Msza Święta na cmentarzu komunalnym.

We wtorek 2 listopada – Dzień Zaduszny,czyli WSPOMNIENIE WSZYSTKICH WIERNYCH2.
ZMARŁYCH. W liturgii Kościół wspomina wszystkich wiernych zmarłych, którzy poprzedzili
nas na drodze wiary. Msza św. o godz. 17.00.
Modlitwy wspominkowe za zmarłych w naszej Parafii odmawiać będziemy od 1–8 listopada po3.
Mszy Świętej (1 listopada w dzień Wszystkich Świętych i w Niedzielę 7 listopada o godzinie
11:00, w pozostałe dni do 8 listopada o godzinie 17:30). Od 1 do 8 listopada włącznie można
było codziennie zyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. Odpust można
ofiarować w ciągu jednego dnia wyłącznie za jednego zmarłego. Dekret Penitencjaria
Apostolska.
W środę – 3 listopada, Msza św. za  zmarłych żołnierzy i pracowników 10BKPanc4.
i 43 WOG, a także za poległych w obronie Ojczyzny i pokoju na świecie.
W czwartek przypada wspomnienie św. KAROLA BOROMEUSZA, biskupa,5.
W rozpoczynającym się tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza6.
sobota miesiąca. W czwartek modlimy się o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne, a
w godzinach wieczornych wg objawień świętej Małgorzaty Marii Alacoque Jezus przedstawiał
jej swe Serce, kochające ludzi i spragnione ich miłości. Chrystus żądał od Małgorzaty, by
często przystępowała do Komunii świętej, a przede wszystkim tego, by przyjmowała Go w
Komunii świętej w pierwsze piątki miesiąca. Polecał także, aby w każdą noc z czwartku na
pierwszy piątek uczestniczyła w Jego śmiertelnym konaniu w Ogrójcu między godziną 23 a 24:
"Upadniesz na twarz i spędzisz ze Mną jedną godzinę. Będziesz wzywała miłosierdzia Bożego
dla uproszenia przebaczenia grzesznikom i będziesz się starała osłodzić mi choć trochę gorycz,
jakiej doznałem". W piątek od godz. 16:00 wystawienie Najświętszego Sakramentu, Koronka
do Miłosierdzia Bożego i adoracja. W sobotę różaniec i spotkanie formacyjne dla Róży
Różańcowej.
W przyszłą niedzielę 7 listopada przez ofiary zbierane do puszek po każdej Mszy Świętej7.
wspomagać będziemy dzieło „Pomoc Kościołowi w potrzebie”.
W przyszłą niedzielę po Mszy Św. o godz. 11:30 spotkanie dla dzieci przygotowujących się do I8.
Komunii Świętej oraz ich rodziców. 


